Considérant qu’une déclaration d’accident a été effectuée par la Communauté Urbaine LE CREUSOT-
MONTCEAU LES MINES auprès de SMACL Assurances, au titre du contrat « Dommages aux Biens), 

Considérant que la compagnie d’assurances SMACL Assurances nous a fait parvenir un règlement de 
1277,56 € (mille deux cent soixante-dix-sept euros et cinquante-six centimes), 

Considérant qu’il convient d’émettre un titre de recette afin que la Communauté Urbaine soit 
indemnisée du préjudice subi, 

DECIDE ce qui suit : 

- Un titre de recette sera émis à l’encontre de SMACL Assurances– 141 Avenue Salvador